1551, 8. — (*derselbe Titel*) Paris., apud Iacobum Kerver; excudebat G. Morelius Iacobo Kerver. MDLI. — Am Ende bef. sich gute Holzschnitte. Der Herausgeber sagt über s. Ausgabe in den Vorr.: „Ad Lectorem. - Admonitum te velim in hac Ori editione pleraque secus habere, quam in prioribus; idque propter oblatum nobis a doctiss. & diligentiss. homine Guil. Morelio vetustum hujus auctoris exemplar manuscriptum. Ex quo in primo libro [usque ad quinquagesimum quintum librum] (qui in eo tantum, nec tamen totus descriptus erat) multa restituimus. Hoc tamen scito, ubi alia illic lectio occurrebat, iudicio adhibito nos eam secutos quae potior videretur, adjecta interdum margini vetusti codicis lectione, ubi nostra non displicebat. Illud insuper es admonendus in vetusto exemplari capitibus titulos non praeponi, sed ad marginem adscribi.“ *etc.*

1595, 4. Horapollinis Hieroglyphica, a Davide Hoeschelio, fide codicis Augustani MS. correctæ, suppleta, illustrata (observationibus I. Merceri et notis Hoeschelii). Augustae Vindelic., ad insigne pinus MDVC. — 4 Bl. Vorst., 214 SS. u. 6 Bl. *de Pauw* urtheilt, dass *Hoeschel* nur die Lesarten der Aldine ausgezogen u. bemerkt, dagegen die Lesarten des *Codex Morellianus*, der mit dem *Codex Augustanus* oft übereinstimmt, vernachlässigt habe. Die zweite Ausgabe von *Mercier* benutzte *Hoeschel* erst nach vollendetem Druck des seinigen; die lat. Ubsz. ist, mit wenigen Verbesserungen des *Codex* Morell., ebenfalls aus jener Ausg. abgedruckt. Eine Ausg. von 1605 giebt es nicht.

1616, 4. — graece et latine. — In: *Nic. Caussini Syntagma electorum Symbolorum*. Paris.

1626, f. Hori Apollinis Hieroglyphicorum libri II. Graece et latine (ex recensione Hoeschelii et cum commentario ad librum I.) — An: Io. Pierii Valeriani Hieroglyphica. Lugd.

1727, 4. Horapollinis Hieroglyphica, graece & latine, Cum integris Observationibus & Notis Joann. Merceri & David. Hoeschelii, Et selectis Nicolai Caussini. Curante Joanne Cornelio de Pauw, Qui suas etiam Observationes addidit. Trajecti ad Rhenum, Apud Melchior. Leonardum Charlois. MDCCXXVII. — 8 Bl. Vorst., 404 SS. u. 4 Bl. Diese Ausgabe erfuhr sehr verschiedene Urtheile, sowohl günstige, als ungünstige. Vgl. Bibliothéque ancienne et moderne. T. XXVII. p. 115 sqq.

1835, gr. 8. Horapollinis Niloi Hieroglyphica. Edidit, diversorum codicum recentiorum collatorum, priorumque editionum varias lectiones et versionem latinam subjunxit, adnotationem, item Hieroglyphicorum Imagines et Indices adjectit Conrad. Leemans. Amstelod., Müller et soc. — Mit Steindruck-Tafel. 4 Thlr. 18 Gr.